
 

Městská část Praha –  Ďáblice  
Zastupitelstvo městské části  

 

26. zasedání 
dne 13.6. 2018 

 
 
 
 

USNESENÍ č. 222/18/ZMČ 
 

ke Schválení záměru – prodeje/koupě pozemků 
 
 
 
I. bere na vědomí 
Radou MČ schválené souhlasné prohlášení o záměru prodeje/koupě pozemků 
1562/50 a 1562/51 v k.ú. Ďáblice na základě kupní smlouvy uzavřené mezi společností 
Areál Ďáblice s.r.o., (dle geometrického plánu č.1773-10/2018) pro účely řízení o 
Rozhodnutí o dělení pozemků, které slouží jako biokoridor, proto je jejich oddělení 
žádoucí i funkčně, které je přílohou usnesení. 
 
II. souhlasí 
se záměrem prodeje/koupě pozemků 1562/1, 1568/1 (které vzniknou oddělením 
z pozemků parc.č. 1562/50 a 1562/51),1559/9 a 1568/11 v k.ú. Ďáblice. 
 
 
 
  
 
 
 
    
 
     Ing. Mgr. Martin Tumpach                       Ing. Miloš Růžička  
            zástupce starosty               starosta  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


